Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.08.2020г.       №     383
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 14.06.2016г. № 350 «Об утверждении схемы земельного участка, образовании и предоставлении в аренду земельного участка»

В соответствии со ст.ст. 11.3, 11.10 Земельного кодекса РФ, протестом прокуратуры Омсукчанского района от 13.08.2020г. № 07-02/15-2020, администрация Омсукчанского городского округа

ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 14.06.2016г. № 350 «Об утверждении схемы земельного участка, образовании и предоставлении в аренду земельного участка» следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении схемы и образовании земельного участка».

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Ильгузиной И.И. обеспечить постановку на государственный кадастровый учет земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу».
1.3. Пункты 4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 5 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    С.Н. Макаров